СОВЕТ БОЛЬШЕЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ ЕЛОВО
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

          от 15 октября 2015г                 с. Большое Елово
            № 8

О внесении изменений в решение Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2014 г. №166 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии со статьей 399 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Большееловского сельского поселения
решил:
1. Внести в решение Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2014 года №166 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. абзац 1 подпункта 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«4) 1,2 процента в 2015 году, 1,5 процента в 2016 году, 1,8 процента в 2017 году, 2 процента в 2018 году и последующие годы в отношении:».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

                                             А.И. Машанов